
 

 
 

 
 
 
 
Informacje dla autorów artykułów  
Objętość artykułu wraz z rysunkami i tablicami nie powinna przekraczać 1 arkusza wy-
dawniczego, tzn. około 12 stron formatu A4 pisanych czcionką Times New Roman lub 
Arial 11 pt. z odstępem pojedynczym.  

Artykuł powinien zawierać:  
− tytuł i streszczenie w języku polskim; 
− tytuł i streszczenie w języku angielskim; 
− imię/-ona/ i nazwisko/-a/ autora/-ów/, informację o miejscach pracy autora/-ów/ oraz  

e-mail; 
− treść artykułu + literaturę; 
− krótki życiorys (ukończone studia, praktyka zawodowa, zainteresowania naukowe, 

udział w gremiach naukowych itp.), fotografię legitymacyjną.  

Streszczenia artykułu mają mieć objętość 15÷20 wierszy.  
Tekst powinien być pisany w sposób ciągły, w układzie jednokolumnowym w edytorze 
WORD. Wszystkie marginesy po 2 cm. 
Rysunki (formaty Microsoft Word, MS Draw lub CorelDRAW) oraz tablice powinny 
być wmontowane w tekst, podpisane oraz ponumerowane, a także posiadać odniesienia 
w tekście. 
Wzory matematyczne muszą znajdować się w oddzielnych wierszach tekstu, a numery 
powinny być umieszczone z prawej strony w nawiasach ( ).  
Cytowania literatury należy ująć w nawiasy [ ], a spis literatury (w kolejności alfa-
betycznej) wykonać zgodnie z PN-79/N-01222 oraz PN-82/N-01152.01 − książki: autor, 
tytuł, miejsce wydania, wydawnictwo, rok; artykuły, materiały konferencyjne: autor, tytuł, 
nazwa (czasopisma, konferencji), miejsce wydania, rok, tom, zeszyt, strony.  
Tekst i rysunki powinny być dostarczone w wersji elektronicznej.  
Materiały przeznaczone do druku w roczniku należy składać u redaktora lub sekretarza 
Komitetu Redakcyjnego Rocznika.  
 
 
 

 
Zgłoszenia artykułów prosimy przesyłać na adres: 
Katedra Telekomunikacji 
Akademia Górniczo-Hutnicza 
30-059 Kraków 
Al. Mickiewicza 30 
z dopiskiem „Rocznik” 

Sprzedaż detaliczną i wysyłkową, po otrzymaniu 
zamówienia, prowadzi kiosk AGH: 
Sprzedaż Uczelnianych Wydawnictw 
Naukowo-Dydaktycznych AGH  
Bogumiła Mąsior  
30-059 Kraków, al. Mickiewicza 30 
tel. 012 634 46 40 

 

 


